
  

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 09.07.2020 г.  № 146/13-6 

г. Жуковка  

 

О результатах  публичных слушаний 

в Жуковском муниципальном районе 

 
 

     Ознакомившись с результатами публичных слушаний, назначенных решением  

Жуковского районного Совета народных депутатов от 16.06.2020  № 143/12-6 «О  

назначении публичных слушаний в Жуковском муниципальном районе» по вопросу  

обсуждения проекта решения Жуковского районного Совета народных депутатов «О 

выдвижении инициативы преобразования муниципальных образований, входящих в 

состав Жуковского муниципального района Брянской области путем их объединения в 

одно муниципальное образование со статусом  муниципального округа - Жуковский 

муниципальный округ Брянской области с административным центром в  г. Жуковка», 

состоявшихся 26 июня 2020 года, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в 

Жуковском муниципальном районе, 

 

          

Жуковский районный Совет народных депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению решение, принятое на публичных слушаниях.  

 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

Глава Жуковского района                                                                                      В.В.Латышев 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 


